
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31 мая 2022 года                                                                                                                 № 454 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Порядков проведения 

оценки регулирующего воздействия      

проектов муниципальных нормативных 

правовых актов муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» и экспер-

тизы муниципальных нормативных право-

вых актов в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

  

В соответствии со ст. 7, ст. 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Законом Удмуртской Республики от 11 декабря 2014 года № 75-РЗ        

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и     

экспертизе нормативных правовых актов в Удмуртской Республике», распоряжением 

Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2016 года № 101-р (ред. от          

24 ноября 2021 года) «О государственной информационной системе Удмуртской      

Республики «Интернет-портал для публичного обсуждения проектов и действующих 

нормативных правовых актов Удмуртской Республики», письмом Министерства       

экономики Удмуртской Республики от 08 апреля 2022 года № 08-04/01453, руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования       

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки регулирующего воздей-

ствия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (Приложе-

ние № 1). 

2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения экспертизы нормативных право-

вых актов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» (Приложение № 2). 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

3. Постановление Администрации Камбарского района от 27 декабря 2018 года  

№ 775 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия    

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Камбарский район»    

признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам  начальника Управления финансов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


